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CONTA INVESTIM ENTO
Entidade:

Projeta:

Perfodo:

Centro Esportivo e Recreativo Itamambuca - CERE 
Liga Morte Fase 2 
FEVEREIRO 2023

CONTA: 200380-5 

AGÊNCIA: 2748-0 

BANCO: Banco do Brasil

SALDO INICIAL: 16.346,19
DATA CÔ D IG O  DA  

OPERAÇÂO
NOTA

FISCAL
CÔD. VER. / 

CHAVEACES. FAVORECIDO CATEGORIA 
DE DESPESA

CREDITO / 
DÉBITO SALDO

Aplicaçôes financeiras 0,00 16.346,19

Resgastes financeiros 0,00 16.346,19

Rendimentos 142,14 16.488,33

IR S/ Investimento 0,00 16.488,33

10 F 0,00 16.488,33

16.488,33
16.488,33

16.488,33

16.488,33
16.488,33

16.488,33

ESPONSÂVEL: FRANCISCO IGLIORI GONSALES 
CPF: 165.748.708-36 

CARGO: DIRETOR EXECITTIVO
«SINATURA:

CONTADOR: Rogério Gerlah Paganatto

CRC: ISP 131.987/0-3
ASSINATURA:
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